

Marian Nowacki
Dunikowskiego 4c/9 Gorzów Wlkp.
888 224 489 kwinto.marian@gmail.com

Gorzów Wlkp 24.03.2021

Powiatowe Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy
w Dreżdenku

Panie Boże nie udoskonaliłeś , Panie Boże pozostawiłeś cały świat w tym naszą Ojczyznę nasz mały świat w niedoskonałości WRĘCZ UŁOMNOSCI zdrowia i życia codziennego którego jesteśmy świadkami i niestety doświadczamy. Życie i zdrowie ludzkie całego świata jest wszech miar najcenniejszym darem danym przeżywać i pielęgnować. Świat dzisiejszy został okaleczony bardzo głęboko w którym to w Rodzinach jest wiele tragedii spowodowanymi korona wirusem.

Informacyjne wielkości zakażeń i zgonów skłaniają do zatrzymania się w zatrwożeniu szczególnie jeśli to dotyka naszych najbliższych i znajomych. Jako prawy obywatel zawsze stosuje się do przestrzegania zarządzeń ,ustaleń władz i osób kompetentnie odpowiedzialnych mających na celu w sposób zdecydowany poprawę naszego zdrowia..

Można robić wszystko co możliwe – realne jednakże mimowolnie dotyka nas bezradność wręcz niemoc. **Niestety wirus COVID -19 zakreślił pętlę wokół mojej osoby .Nie mówię że się nie bałem gdyż mam jako 70 latek wiele jeszcze spraw i oczekiwań do załatwienia w Rodzinie.** Wierzyłem że moja skromna osoba znajdzie się pod dobrą opieką lekarsko-pielęgniarską by oddalić widmo zagrożenia wirusem by móc cieszyć się zdrowiem i życiem.

Znane jest mi z autopsji że szpital Powiatowy w Dreżdenku wiele rzeczy dokonał w swym profesjonalizmie dla dobra i pomyślności swoich pacjentów i to ja cieszę się że znalazłem się tutaj

jako jeden z wielu. Z całą odpowiedzialnością stwierdzam że samo dopołudniowe przyjęcie mojej skromnej osoby Obywatela RP napawało mnie optymizmem że to jest to miejsce w który tak trudnym okresie bez mojej udziału w sugestii objęto mnie życzliwą lekarską i pielęgniarską opieką.

Za pozwoleniem nazywając to pierwszym kontaktem I zmiana dała się poznać bez wątpienia że w nich tkwi profesjonalizm w niesieniu pomocy drugiemu człowiekowi często przekraczając bariery a te panie i wszystkie pielęgniarki tego oddziału Chirurgii w Szpitalu Powiatowym w Dreżdenku przekształconego na specjalny oddziału **mają swoje Rodziny.**

Za pozwoleniem Szanowne pielęgniarki Szanowne **Panie Bernadeta. P i Pani Małgorzata .P** to właśnie **ta I Pierwsza zmiana (05.03)** która napawała mnie optymizmem że mój odbiór

osobisty pacjenta skłonił mnie do wewnętrznego stwierdzenia jeśli już gdzieś ... to dobrze że tutaj.

Dziękuję pani Ordynator i wszystkim lekarzom oddziału i bez wyjątku wszystkim pielęgniarkom i pielęgniarzowi, za leczenie i opiekę i proszę o wybaczenie moich zachowań jeśli kogoś dotknąłem czy uraziłem to głęboko przepraszam.

Gdyby on ten wirus ponownie mnie chciał dotknąć to chciałbym tam **WŁAŚNIE TAM**

Z wyrazami Szacunku

Weteran

Marian Nowacki Polska